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36037PBS :

ENDEAVOR BUSINESS MEDIA LLCProveedor:

30 Burton Hills Blvd, Ste 185 - Nashville, TN 37215 Dirección:

Teléfono:
Fax:

US$Moneda:

       9,620.00

PERUPETRO PCGELugar de Entrega:

02-ABR-2025
10 dias de presentado el Comprobante PagoForma de Pago:

1

2

3

ITEM 
No

Impuesto General a las Ventas de No Domiciliados 
asumido por PERUPETRO

Impuesto a la renta no domiciliado a cargo de 
PERUPETRO

Servicio de publicación promocional en el medio 
internacional Oil & Gas Journal

CANT.
V. VENTA
UNITARIO

VALOR DE
VENTA

Nota al Proveedor:
Para efectos de pago, deberá registrar su comprobante de pago electrónico en el siguiente link: 
http://accesoseguro.perupetro.com.pe/fepp - El acceso vía VPN tendrá una duración de 30 minutos de lunes a 
viernes en horario laboral desde las 8:00AM hasta las 05:00PM. Se excluye los feriados declarados por Ley.
Deberá adjuntar en el registro la siguiente documentación:
- Orden de Servicio o Compra, Conformidad o Guía de Remisión, Comprobante de pago y Archivo XML.
 

UNIDADDESCRIPCIÓN

RUC: 2525

Proceso :  

           0.00

       9,620.00

Sub Total :

Fecha: 01-ABR-25

Fecha Inicio: Fecha Termino:

CJ-0098-2025ORDEN DE SERVICIO No

31-DIC-2025

01.000.401120.00000

01.125.984500.00000

01.125.983710.30822

1

1

1

       1,170.00

       1,950.00

       6,500.00

       1,170.00

       1,950.00

       6,500.00

Unidad

Unidad

Unidad

TOTAL:   US$

IGV

           0.00

           0.00

           0.00

Impuesto (18%) 

Comprador : OC aprobada por:

PAULO BARREDA ORJEDA AP02
GFLO INTERMEDIACION

BARREDA ORJEDA, PAULO
ANALISTA DE LOGÍSTICA

ANCHELIA DURAN, ARNALDO JAIME
EJECUTIVO DE LOGISTICA

CABALLERO DEL CASTILLO, SUSI
GERENTE DE ADMINISTRACION

DIOSES BRAVO, GIANNINA MARIBEL
GERENTE DE PLANEAMIENTO Y 

CONTROL DE GESTION

CONFORMIDAD DEL SERVICIO

PERUPETRO S.A.   -   Firma y Sello
Gerente / Jefe Sector Usuario


